

Lucrari de reparatia a unor portiuni de strazi din
com.Cubolta, rl.Singerei
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 691 507,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	212,0400	64,84	13 748,674
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,0000	64,84	4 927,840
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	296,8940	64,84	19 250,607
Total manopera						37 927,11

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	60,1000	140,00	8 414,000
2.	1212121212121	apa	m3	95,0000	10,00	950,000
3.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,5000	230,00	2 645,000
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,1000	230,00	13 823,000
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 135,8900	230,00	261 254,700
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	154,0000	225,00	34 650,000
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	122,3500	230,00	28 140,500
8.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	180,3000	10,00	1 803,000
Total materiale de construcții						351 680,20

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	13,5140	420,00	5 675,880
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,6832	420,00	7 426,944
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	31,2360	80,00	2 498,880
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	81,3200	280,00	22 769,600
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	162,8710	310,00	50 490,010
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	67,3120	120,00	8 077,440
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,5058	220,00	3 411,276
8.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	6,3706	200,00	1 274,120
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,6980	350,00	944,300
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,8814	320,00	7 962,048
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	11,9000	320,00	3 808,000
Total utilaje de construcții						114 338,49

Total	Lei	503 945,80
Asigurari sociale	24 %	9 102,51
Cheltuieli de regie	8 %	41 043,86
Beneficiu	4 %	22 163,68
TVA	20 %	115 251,17

Total deviz:

691 507,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatia a unor portiuni de
strazi din com.Cubolta, rl.Singerei

Investitor Primaria comunei Cubolta

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. s.Cubolta				
		1.1. Capitolul 1.1 Strada M.Dosoftei				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			79,381
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	420,00	79,38
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 614,890
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	840,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.2. Capitolul 1.2 Strada Victoriei				
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			79,380
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	420,00	79,38
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 614,890
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	840,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.3. Capitolul 1.3 Strada Unghiului				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a	100m2			79,380

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	420,00	79,38
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 614,890
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	840,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.4. Capitolul 1.4 Strada Viilor				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			79,380
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	420,00	79,38
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 614,890
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	840,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.5. Capitolul 1.4 Drum de acces spre gunoiste				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			79,381
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	420,00	79,38
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 614,890
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	840,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.6. Capitolul 1.5 Reparatia				

1	2	3	4	5	6	7
		strazilor Independentei, P.Halipa, I. Marin				
11	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,717
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	64,84	1,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	420,00	0,42
12	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2			1 564,417
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	64,84	361,81
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	230,00	264,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	320,00	112,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	420,00	111,30
		2. Capitoliul 2. s.Marasesti				
		2.1. Capitolul 2.1. str.Sf.Dumitru				
13	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,717
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	64,84	1,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	420,00	0,42
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 837,577
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	64,84	361,81
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	230,00	264,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	225,00	1 237,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	420,00	162,96
		2.2. Capitolul 2.2 str.V.Micle				
15	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,717
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	64,84	1,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	420,00	0,42
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 837,577
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	64,84	361,81
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	230,00	264,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	225,00	1 237,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	80,00	65,76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	420,00	162,96
		2.3. Capitolul 2.3. Reparatia stradelei				
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			79,380
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	420,00	79,38
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 614,890
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	64,84	320,31
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	230,00	4 347,00

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	230,00	345,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	230,00	230,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	140,00	140,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	220,00	56,76
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	134,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	310,00	840,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Lucrari de reparatia a unor portiuni de strazi din com.Cubolta, rl.Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 691 507,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. s.Cubolta 1.1. Capitolul 1.1 Strada M.Dosoftei				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	15,7500	79,381	1 250,256
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,9768	420,00	1 250,256
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,7500	6 614,890	104 184,511
	9310060019930	Muncitor	h-om	77,8050	64,84	5 044,876
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	297,6750	230,00	68 465,250
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	23,6250	230,00	5 433,750
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	15,7500	230,00	3 622,500
	11202062010361	Savura	m3	15,7500	140,00	2 205,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	47,2500	10,00	472,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,6615	420,00	277,830
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,0635	220,00	893,970
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	17,6400	120,00	2 116,800
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	42,6825	310,00	13 231,575
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,5205	320,00	2 086,560
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	1,6695	200,00	333,900

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			105 434,767
		Total Capitolul 1.1 Strada M.Dosoftei Inclusiv salariu				105 434,767 5 044,876
		1.2. Capitolul 1.2 Strada Victoriei				
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,8000	79,380	777,924
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,8522	420,00	777,924
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,8000	6 614,890	64 825,918
	9310060019930	Muncitor	h-om	48,4120	64,84	3 139,034
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	185,2200	230,00	42 600,600
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,7000	230,00	3 381,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,8000	230,00	2 254,000
	11202062010361	Savura	m3	9,8000	140,00	1 372,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	29,4000	10,00	294,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4116	420,00	172,872
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,5284	220,00	556,248
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,9760	120,00	1 317,120
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	26,5580	310,00	8 232,980
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,0572	320,00	1 298,304
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,0388	200,00	207,760
		<i>Total</i>	Lei			65 603,842
		Total Capitolul 1.2 Strada Victoriei Inclusiv salariu				65 603,842 3 139,034
		1.3. Capitolul 1.3 Strada Unghiului				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	10,5000	79,380	833,490
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,9845	420,00	833,490
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,5000	6 614,890	69 456,341

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	51,8700	64,84	3 363,251
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	198,4500	230,00	45 643,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,7500	230,00	3 622,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,5000	230,00	2 415,000
	11202062010361	Savura	m3	10,5000	140,00	1 470,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	31,5000	10,00	315,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,4410	420,00	185,220
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,7090	220,00	595,980
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,7600	120,00	1 411,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	28,4550	310,00	8 821,050
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,3470	320,00	1 391,040
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,1130	200,00	222,600
		<i>Total</i>	Lei			70 289,831
		Total Capitolul 1.3 Strada Unghiului Inclusiv salariu				70 289,831 3 363,251
		1.4. Capitolul 1.4 Strada Viilor				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2	3,0000	79,380	238,140
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,5670	420,00	238,140
8	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	3,0000	6 614,890	19 844,669
	9310060019930	Muncitor	h-om	14,8200	64,84	960,929
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	56,7000	230,00	13 041,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,5000	230,00	1 035,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,0000	230,00	690,000
	11202062010361	Savura	m3	3,0000	140,00	420,000
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	9,0000	10,00	90,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1260	420,00	52,920
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,7740	220,00	170,280
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,3600	120,00	403,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	8,1300	310,00	2 520,300
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,2420	320,00	397,440
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,3180	200,00	63,600
		<i>Total</i>	Lei			20 082,809
		Total Capitolul 1.4 Strada Viilor Inclusiv salariu				20 082,809 960,929

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. Capitolul 1.4 Drum de acces spre gunoiste				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	18,5500	79,381	1 472,520
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,5060	420,00	1 472,520
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,5500	6 614,890	122 706,202
	9310060019930	Muncitor	h-om	91,6370	64,84	5 941,743
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	350,5950	230,00	80 636,850
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	27,8250	230,00	6 399,750
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	18,5500	230,00	4 266,500
	11202062010361	Savura	m3	18,5500	140,00	2 597,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	55,6500	10,00	556,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7791	420,00	327,222
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,7859	220,00	1 052,898
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	20,7760	120,00	2 493,120
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	50,2705	310,00	15 583,855
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,6797	320,00	2 457,504
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	1,9663	200,00	393,260
		<i>Total</i>	Lei			124 178,722
		Total Capitolul 1.4 Drum de acces spre gunoiste Inclusiv salariu				124 178,722 5 941,743
		1.6. Capitolul 1.5 Reparatia strazilor Independentei, P.Halipa, I. Marin				
11	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 000,0000	1,717	1 716,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,0000	64,84	1 296,800
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0000	420,00	420,000
12	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	10,0000	1 564,417	15 644,172
	7129020012800	Pavator	h-om	55,8000	64,84	3 618,072
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,5000	230,00	2 645,000
	1212121212121	apa	m3	25,0000	10,00	250,000
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,4000	280,00	5 992,000
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor	h-ut	8,2200	80,00	657,600

1	2	3	4	5	6	7
		de 2,5-5 tf (tavalug)				
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,5000	320,00	1 120,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,7100	350,00	248,500
	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,6500	420,00	1 113,000
		<i>Total</i>	Lei			17 360,972
		Total Capitolul 1.5 Reparatia strazilor Independentei, P.Halipa, I. Marin Inclusiv salariu				17 360,972 4 914,872
		<i>Total</i>	Lei			402 950,943
		Total Capitolul 1. s.Cubolta Inclusiv salariu				402 950,943 23 364,705
		2. Capitoliul 2. s.Marasesti				
		2.1. Capitolul 2.1. str.Sf.Dumitru				
13	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 400,0000	1,717	2 403,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,0000	64,84	1 815,520
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4000	420,00	588,000
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	14,0000	2 837,577	39 726,081
	7129020012800	Pavator	h-om	78,1200	64,84	5 065,301
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	16,1000	230,00	3 703,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	77,0000	225,00	17 325,000
	1212121212121	apa	m3	35,0000	10,00	350,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,2000	320,00	1 344,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,9940	350,00	347,900
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	29,9600	280,00	8 388,800
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	11,5080	80,00	920,640
	29522200003547	Autogreder	h-ut	5,4320	420,00	2 281,440
		<i>Total</i>	Lei			42 129,601
		Total Capitolul 2.1. str.Sf.Dumitru Inclusiv salariu				42 129,601 6 880,821
		2.2. Capitolul 2.2 str.V.Micle				
15	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 400,0000	1,717	2 403,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,0000	64,84	1 815,520
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4000	420,00	588,000
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	14,0000	2 837,577	39 726,081

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	78,1200	64,84	5 065,301
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	16,1000	230,00	3 703,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	77,0000	225,00	17 325,000
	1212121212121	apa	m3	35,0000	10,00	350,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	4,2000	320,00	1 344,000
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,9940	350,00	347,900
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	29,9600	280,00	8 388,800
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	11,5080	80,00	920,640
	29522200003547	Autogreder	h-ut	5,4320	420,00	2 281,440
		<i>Total</i>	Lei			42 129,601
		Total Capitolul 2.2 str.V.Micle Inclusiv salariu				42 129,601 6 880,821
		2.3. Capitolul 2.3. Reparatia stradelei				
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,5000	79,380	198,450
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4725	420,00	198,450
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,5000	6 614,890	16 537,224
	9310060019930	Muncitor	h-om	12,3500	64,84	800,774
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	47,2500	230,00	10 867,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,7500	230,00	862,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	2,5000	230,00	575,000
	11202062010361	Savura	m3	2,5000	140,00	350,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	7,5000	10,00	75,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1050	420,00	44,100
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,6450	220,00	141,900
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	2,8000	120,00	336,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	6,7750	310,00	2 100,250
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0350	320,00	331,200
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,2650	200,00	53,000
		<i>Total</i>	Lei			16 735,674
		Total Capitolul 2.3. Reparatia stradelei Inclusiv salariu				16 735,674 800,774
		<i>Total</i>	Lei			100 994,876

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitoliul 2. s.Marasesti Inclusiv salariu				100 994,876 14 562,416

		Total	Lei	503 945,80
		Asigurari sociale	24 %	9 102,51
		Cheltuieli de regie	8 %	41 043,86
		Beneficiu	4 %	22 163,68
		TVA	20 %	115 251,17
		Total deviz: Inclusiv salariu		691 507,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)